MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA

REITORIA

Conselho Superior

RESULTADO PRELIMINAR DA ANÁLISE CURRICULAR - EDITAL N° 1/2024 - CONSUP/IFRR

Processo:   23231.000286.2024-91

PROCESSO SELETIVO PARA COORDENADOR GERAL E COORDENADOR ADJUNTO NO ÂMBITO DO SISTEMA UNIVERSIDADE
ABERTA DO BRASIL

O Conselho Superior do Instituto Federal de Educação, Ciências e Tecnologia de Roraima, no uso de suas atribuições legais, por meio da
Comissão de seleção, torna público o resultado preliminar da análise curricular referente ao Processo Seletivo de candidatos para
preenchimento de vagas e formação de cadastro reserva de Coordenador Geral e Coordenador Adjunto no âmbito do Programa
Universidade Aberta do Brasil (UAB) - Edital N° 1/2024 - CONSUP.

Coordenador-Geral UAB

Inscrição Candidato Nota Status  Observação

068657-6 DANIELLE CUNHA DE SOUZA PEREIRA 100 Habilitado

068422-8 ELISANGELA SILVA DA COSTA 95 Habilitado

068653-4 LEE MARCOS CRUZ DE SOUZA 95 Habilitado

068650-8 LARISSA JUSSARA LEITE DE BRITO SOMBRA 95 Habilitado

068272-3 ROSIMERI RODRIGUES BARROSO 89 Habilitado

068651-3 ALEXANDRA DE OLIVEIRA RODRIGUES MARÇULO 80 Habilitado

068347-0 ELIS REGINA DA SILVA SANTOS 0 Eliminado

Candidato(a) não anexou os documentos obrigatórios

listados no subitem 4.5 e 5.2.

068634-0 JOÃO BATISTA ALVES DE SOUZA 0 Eliminado

Candidato(a) não anexou os documentos obrigatórios

listados no subitem 4.5 e 5.2.

Coordenador-Geral Adjunto (UAB)

Inscrição Candidato Nota Status  Observação

068402-9 LUCAS SOCOLOSKI GUDOLLE 100 Habilitado

068274-4 EDILACY DA SILVA SAMPAIO 95 Habilitado

068296-4 RAFAELLA DA SILVA PEREIRA 87 Habilitado

068308-8 LUCAS VIANA ANDRADE 10 Habilitado

O candidato(a) não anexou os documentos obrigatórios

listados no subitem 4.5, letras a); b) e d); e no subitem 5.2,
item II; III e IV.

068452-1 ROSELIS BASTOS DA SILVA 0 Eliminado

Candidato(a) não anexou os documentos obrigatórios

listados no subitem 4.5, letras a); b) e d); e no subitem 5.2,
item II; III e IV.

068417-0 LUCIMAR PEREIRA LIMA 0 Eliminado

Candidato(a) não atende o requisito do subitem 2.1, letra
a) Ser servidor do Quadro Efetivo do Instituto Federal de
Educação, Ciência e Tecnologia de Roraima - IFRR,
ocupante do cargo de docente EBTT ou Técnico
Administrativo em Educação

068467-3 JORDANA MIRIAM DE OLIVEIRA SILVA 0 Eliminado

Candidato(a) não anexou os documentos obrigatórios

listados no subitem 4.5, letras a); b) e d); e no subitem 5.2,
item II; III e IV.

068639-8 EDILEIA SOUSA ARAUJO 0 Eliminado

Candidato(a) não anexou os documentos obrigatórios

listados no subitem 4.5, letras a); b) e d); e no subitem 5.2,
item II; III e IV.

	Documento assinado eletronicamente por: